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Banco do Brasil

(332141022381165012
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 18.29.35
3308103308 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2760-X - ROD.FERNAO DIAS-U.CONTAGEM
CONTA: 12.370-6

FAVORECIDO: CANTINA ACADEMICOS LTDA

CPF/CNPJ: 23.891.138/0001-23

VALOR: R$ 1.137,5e
DEBITO EM: ©7/85/2019

DOCUMENTO: ©56701

AUTENTICACAO SISBB: C.ABC.7B1.1CO.7F8.2F2

Transacao efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=eee08bccf2fc866dead5639d29fd088f#
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Emitido em: 11/03/2019 a5 14:45

SMC .
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MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

T UL Sangs iz CATEDRAL COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL
DATA: 11/03/2019 | ESTABELECIMENTO: SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
SOLICITANTE / RAMAL: JUNIA / 4098 (001)
FORNECEDOR CANTINA ACADEMICOS PADARIA PAO DONNANA PNC INDUTRIA DE ALIMENTOS
(PANECITO)
Compra de kit lanche para o Convénio 204 | To-EFONE 00637-56443 3398-3106 3371-0729
"Programa Contagem Cldada”
VENDEDOR HAMILTON SAMANTHA / GUILHERME EDUARDO
PRAZO ENTREGA IMEDIATO IMEDIATO IMEDIATO
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
ITEM ORDEM UN. Qre DESCRIGAO PREGO UNITARIO| PREGO TOTAL |PREGO UNITARIO| PREGO TOTAL u’;f‘ﬁﬁo PREGO TOYAL
4C2949% KIT LANCHE GOM: 1 PAO DE QUEIJO OU 1 PAG COM UMA FATIA DE PRESUNTO OU 1 PAO | . A SRR
1 28473961 UND | 3840 |5 ihin FATIA MUGARELA + 1 COPO DE REFRESCO RS | 1274000 s 350| RS 1274000 RS 6.75| RS 24.570,00
FRETE
VALOR TOTAL DO ORGAMENTO RS . 1274000 | Rs 12.740,00 | RS 24.570,00
OBSERVAGAO ' R
OR PREGO » : -
WMELHOR PREG DESCONTO vy R
VALOR TOTAL DO PC R T L 12740000
VALOR TOTAL GERAL N - s

© 'i2.740,00

VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FIP OU PROBIC)

Fotha.1 de 1



PROEX/Convénios

I R
De: jose hamilton da silva <cantinaacademicos@gmail.com=
Enviado em:. terca-feira, 15 de janeiro de 2019 20:51
Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento
Assunto: Re: Solicitacao de orcamento - Projeto Espaco. Dignidade e Cidadania

vidor do kit lanche 3.50 a umidade

Emter. 8 de jan de 2019 as 11:220 Contagem - Coord. Extensio’Atendimento

S ovtaisaceniialendimento @ puominas.brse esereveu:

Prezado Hamilton.

Bom dia!

Conforme conversamos. gostaria de soliciti-lo o orgamento para o fornecimento de lanche parit o projeto
de extensdo “Espago. Dignidade ¢ Cldadania™. que atende adolescentes do muanicipro de Contageni. as
seaundas. lergas ¢ quartas-feiras. na PUC Minas Contagem. das 14h as 1oh.

O lanche previsto seria um pao de quetjo grande ou pdo com fatia de presunto oo mugarche e um copo de
refresco. Dessa forma. voed pode nos encaminbar o orgamento considerando um Kit lanche unigirio?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissio da Nota Fiscal. deposito hancirie.

Desde jd agradecemos ¢ estamos a disposiciio pura mais informagocs.

Atenciosamente.
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PROEX/Convéniocs

R A
De: paodonnana@gmail.com
Enviado em: sexta-feira, 11 de janeiro de 2019 13:45
Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento .
Assunto: RES: Solicitacdo de orgamento - Projeto Espaco, Dignidade e Cidadania

Boa tarde Januza,

O lanche unitério fica no valor de R$3,50 podendo escolher entre pdo de queijo ou pdo com presunto ou mucarela e
um copo de suco,

Desde ja agradeco!

De: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento <rxiensaocantaterdunento@pncmimas b

Enviada em: quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 11:58

Para: pandonnana@email.com

Assunto: Solicitacio de orgamento - Projeto Espago, Dignidade e Cidadania

Prezada Samanta,

Bom dia!

Conforme conversamos, gostaria de solicitd-l : 0 orgamento para o fornecimento de lanche para o projeto de
extensdo “Espaco, Dignidade e Cidadania”, que atende adolescentes do municipio de Contagem, as segundas. tergas
e quartas-feiras, na PUC Minas Contagem, das 14h as 16h.

O lanche previsto seria um p3o de queijo grande ou pdo com fatia de presunto ou mugarela e um copo de refresco.

Dessa forma, vocé pode nos encaminhar o orgamento considerando um kit fanche unitério?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissao da Nota Fiscal, depdsito bancario.

Desde jd agradecemos e estamos a disposi¢do para mais informagdes.

Atenciosamente,



PROEX/Convénios
-
De: Padaria Panecito <padariapanecitoeventos@gmail.con »
Enviado em: quarta-feira, 20 de fevereiro cle 2019 (08:42
Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento
Assunto: Re: Soficitacao de orcamento - Projeto Espaco, Dignidade ¢ Cidadania

BOM DIA JANLZA

ESTOU LHE ENVIANDO O ORCAMENTO ABAIXO,

01 MISTO FRIO NO PAO DE SAL OU PAO DE FORMA COM UN FATIA DE PRESENTO
EUMA FATIA DE MUSSARELA.

200MIL DI SUCO

VALOR UNITARIO e, RS 6.75

OUALOUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAOQ

GRATO

L ter, 19 de fev de 2019 as 11:49. Contagem - Coord. Extensio’Atendimento

~oviensaocontaendimento « pacnsinas hee eserevet:

Prezado duardo.

Bom dia!

Gostaria de solicita-lo o orcamento para o fornecimenta de lanche para o projeto de extensio sl
Pignidade ¢ Cidadania™. que atende adolescentes do municipio de Contagem. as segumdas, tergis ¢ guartas-
feiras. na PUC Minas Contagen. das 14h as Toh.

O fanche previsto seria um pao de gueijo grande ou pao com fatia de presunto ou mugarela ¢ um cope de
refresco. Dessa forma. voeé pode nos encaminhar o orcamento considerando um kit lanche uniteio’

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissiio da Nota Fiscal. deposito hancirio.



